

Vindelev Mølle af 1909 ApS
Vestergade 12C, 1. th., 7300 Jelling

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 26 72 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Mogens Alsted Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindelev Mølle af 1909 ApS
Vestergade 12C, 1. th.
7300 Jelling

CVR-nr.: 31 26 72 77

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
14. regnskabsår

Direktion

Mogens Alsted Hansen, Vestergade 12C, 1. th., 7300 Jelling, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 635 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.750	-9.720
Resultat før finansielle poster	-15.750	-9.720
Andre finansielle indtægter	836.587	564.835
Øvrige finansielle omkostninger	-6.430	-5.198
Resultat før skat	814.407	549.917
Skat af årets resultat	-179.388	-120.978
Årets resultat	635.019	428.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	100.000
Overføres til overført resultat	577.819	328.939
Disponeret i alt	635.019	428.939

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.141	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>8.517</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.141</u>	<u>8.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.050.856</u>	<u>3.648.175</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.050.856</u>	<u>3.648.175</u>
Likvide beholdninger	<u>37.129</u>	<u>11.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.090.126</u>	<u>3.668.334</u>
Aktiver i alt	<u>4.090.126</u>	<u>3.668.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	218.000	218.000
Overført resultat	3.799.925	3.222.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.075.125</u>	<u>3.540.106</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	113.229
Anden gæld	15.001	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.001	128.228
 Gældsforpligtelser i alt	<u>15.001</u>	<u>128.228</u>
 Passiver i alt	<u>4.090.126</u>	<u>3.668.334</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	218.000	2.893.167	58.000	3.169.167
Udloddet udbytte	0	0	-58.000	-58.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>328.939</u>	<u>100.000</u>	<u>428.939</u>
Egenkapital 1. januar 2021	218.000	3.222.106	100.000	3.540.106
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>577.819</u>	<u>57.200</u>	<u>635.019</u>
	<u>218.000</u>	<u>3.799.925</u>	<u>57.200</u>	<u>4.075.125</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	8.517	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	3.700.173	650.925
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	650.925	-31.365